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1,2,3,4Plan studiów stacjonarnych I stopnia – Kierunek Ekonomia 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 

1 EOL101 Mikroekonomia 30 30 6
1 EOL102 Propedeutyka rolnictwa 30 0 3
1 EOL103 Geografia ekonomiczna 15 15 4
1 EOL104 Psychologia pracy 15 15 4
1 EOL105 Matematyka 30 30 6
1 EOL106 Technologie informacyjne 15 30 4
1 EOL110 Wychowanie fizyczne 0 30 –
1 EOL111 Język obcy 0 60 3
Razem 1 semestr 135 210 30 

2 EOL201 Ekonomika gospodarki żywnościowej 15 15 3
2 EOL202 Makroekonomia 30 30 5
2 EOL203 Zarządzanie 30 30 4
2 EOL204 Prawo 30 0 4
2 EOL205 Komunikowanie społeczne 15 15 3
2 EOL206 Statystyka 15 15 5
2 EOL207 Etyka zawodowa 15 0 2
2 EOL211 Język obcy 0 60 4
Razem 2 semestr 150 150 30 

3 EOL301 Rachunkowość   15 30 5
3 EOL302 Polityka gospodarcza 30 0 5
3 EOL303 Ekonomika i organizacja przedsiębiorstw rolniczych 30 30 7
3  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6
3  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3
3  Seminarium terenowe w gospodarstwach rolniczych 0 15 4
Razem 3 semestr 135 90 30 

4 EOL401 Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze 15 15 5 

4 EOL402 Podstawy marketingu 15 15 4 

4 EOL403 Ekonometria 15 30 6 

4 EOL404 Analiza ekonomiczna przedsiębiorstw 30 30 6 

4  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

4  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

Razem 4 semestr 135 120 30 

5 EOL502 Ekonomia integracji europejskiej 15 15 3 

5 EOL503 Polityka społeczna 30 0 3 

5 EOL504 Analiza rynku 15 30 4 

5 EOL505 Finanse publiczne 15 15 3 

5  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

5  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

5  Seminarium 15 15 3 

5  Praktyka 0 0 7 

Razem 5 semestr 150 105 32 

6 EOL501 Rynki finansowe 15 15 5 

6 EOL601 Polityka agrarna 15 15 4 

6 EOL602 Gospodarka regionalna 15 15 4 

6  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

6  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

6  Seminarium 0 30 2 

6  Praca dyplomowa 0 0 6 

Razem 6 semestr 105 105 30 

Ogółem 810 795 182 

 

                                                           
1 Na stronach 13 i 14 wprowadzono zmiany wynikające z uchwały Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych z dnia 29.01.2013 r. w sprawie zmian w planie 
studiów. Na kierunku Zarządzanie przedmiot Rachunkowość finansowa jest realizowany w 2, a nie w 3 semestrze, natomiast przedmiot Zachowania 
organizacyjne jest realizowany w 3, a nie w 2 semestrze. Liczba ECTS dla przedmiotu Prawo zmniejszona została z 5 do 4, a dla przedmiotu Zachowania 
organizacyjne zwiększona z 3 do 4. Poprawiono błąd w planie studiów magisterskich Zarządzania niestacjonarnego – dla Etyki było 3 a nie 2 ECTS.  
9.06.2014 r. poprawiono sumę ECTS dla semestru 3 na studiach pierwszego stopnia, kierunek Ekonomia, studia stacjonarne (błędne podsumowanie 30, 
a nie 29) – strona 1. Na kierunku FiR na studiach 2 stopnia na stronach 7 i 8 poprawiono błędnie podane punkty dla przedmiotu „Strategie marketingowe 
instytucji finansowych” z 4 na 3 ECTS. 
2 13.01.2015 r. poprawiono liczbę godzin seminariów na studiach niestacjonarnych na kierunkach Zarządzanie i Finanse i Rachunkowość z 30 na 18 
w semestrze. Podsumowania były prawidłowe. Dal kierunku Zarządzanie studia stacjonarne 1 stopnia poprawiono liczbę godzin zajęć fakultatywnych 
w semestrach 3-6. Zmieniła się struktura wykładów i ćwiczeń. Suma godzin bez zmian. 
3 5.06.2017 r. zmieniono liczbę ECTS dla wybranych przedmiotów z 1 semestru i usunięto lub wyłączono naliczanie punktów ECTS za WF – zgodnie z 
uchwałą RW z 30.05.2017 r. 
4 5.06.2018 r. zmieniono liczbę godzin zajęć na przedmiot na studiach niestacjonarnych, ujednolicono wymiar godzin zajęć z wybranych 
przedmiotów podstawowych oraz zmieniono liczbę punktów ECTS dla przedmiotów do wyboru – zgodnie z uchwałą RW z 29.05.2018 r. 

Obowiązuje studentów rozpoczynających studia w 2018 r. 
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Plan studiów niestacjonarnych I stopnia – Kierunek Ekonomia 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 

1 EOL101 Mikroekonomia 16 16 6 

1 EOL102 Propedeutyka rolnictwa 16 0 3 

1 EOL103 Geografia ekonomiczna 8 8 4 

1 EOL104 Psychologia pracy 8 8 4 

1 EOL105 Matematyka 16 24 6 

1 EOL106 Technologie informacyjne 8 16 4 

      

Razem 1 semestr 72 72 27 

2 EOL201 Ekonomika gospodarki żywnościowej 8 8 3 

2 EOL202 Makroekonomia 16 16 5 

2 EOL203 Zarządzanie 16 16 4 

2 EOL204 Prawo 16 0 4 

2 EOL205 Komunikowanie społeczne 8 8 3 

2 EOL206 Statystyka 8 16 5 

 EOL207 Etyka zawodowa 8 0 2 

2 EOL211 Język obcy 0 24 2 

Razem 2 semestr 80 88 28 

3 EOL301 Rachunkowość   8 16 5 

3 EOL302 Polityka gospodarcza 16 0 5 

3 EOL303 Ekonomika i organizacja przedsiębiorstw rolniczych 16 16 7 

3  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 24 8 6 

3  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

3  Język obcy 0 24 2 

3  Seminarium terenowe w gospodarstwach rolniczych 0 8 4 

Razem 3 semestr 76 76 32 

4 EOL401 Międzynarodowe stosunki gospodarcze 16 8 4 

4 EOL402 Podstawy marketingu 8 8 5 

4 EOL403 Ekonometria 8 16 6 

4 EOL404 Analiza ekonomiczna przedsiębiorstw 16 16 6 

4  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 24 8 6 

4  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

4  Język obcy 0 24 3 

Razem 4 semestr 84 84 33 

5 EOL502 Ekonomia integracji europejskiej 8 8 3 

5 EOL503 Polityka społeczna 16 0 3 

5 EOL504 Analiza rynku 8 16 4 

5 EOL505 Finanse publiczne 8 8 3 

5  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 24 8 6 

5  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

5  Seminarium 8 8 3 

5  Praktyka  0 0 7 

Razem 5 semestr 84 52 32 

6 EOL501 Rynki finansowe 8 8 5 

6 EOL601 Polityka agrarna 8 8 4 

6 EOL602 Gospodarka regionalna 8 8 4 

6  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 24 8 6 

6  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

6  Seminarium 0 16 2 

6  Praca dyplomowa 0 0 6 

Razem 6 semestr 60 52 30 
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Plan studiów stacjonarnych II stopnia – Kierunek Ekonomia 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 

1 EOM101 Ekonomia menedżerska 15 15 4 

1 EOM102 Rynek kapitałowy i  finansowy 15 15 3 

1 EOM103 Prognozowanie procesów ekonomicznych 15 30 5 

1 EOM104 Finanse lokalne 15 15 3 

1 EOM105 Prawo gospodarcze 30 0 3 

1 EOM106 Makroekonomia II 15 15 4 

1 EOM107 Ekonomika i organizacja produkcji 15 15 4 

1 EOM108 Statystyka matematyczna 15 15 4 

Razem semestr 1 135 120 30 

2 EOM201 Historia myśli ekonomicznej 30 0 2 

2 EOM202 Finanse przedsiębiorstwa 15 15 3 

2 EOM203 Gospodarowanie kapitałem ludzkim 15 15 4 

2 EOM204 Ekonomia międzynarodowa 30 0 2 

2 EOM205 Metody oceny projektów 0 30 3 

2 EOM206 Rachunkowość zarządcza 15 15 4 

2 EOM207 Systemy ubezpieczeń 15 15 4 

2 EOM208 Ekonomia matematyczna 15 15 3 

2  Seminarium 0  30 5 

Razem semestr 2 135 135 30 

  Współczesne nurty ekonomii 45 0 6 

3  Przedmioty specjalnościowe do wyboru 40 20 6 

3  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

3  Język obcy 0 30 2 

3  Seminarium 0 30 3 

  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem semestr 3 105 90 30 

4  Przedmioty specjalnościowe do wyboru 60 30 9 

4  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 40 20 6 

4  Język obcy  30 2 

4  Seminarium 0 30 3 

4  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem semestr 4 100 110 30 
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Plan studiów niestacjonarnych II stopnia – Kierunek Ekonomia 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 

1 EOM101 Ekonomia menedżerska 16 8 4 

1 EOM102 Rynek kapitałowy i  finansowy 8 8 3 

1 EOM103 Prognozowanie procesów ekonomicznych 8 16 5 

1 EOM104 Finanse lokalne 8 8 3 

1 EOM105 Prawo gospodarcze 16 0 3 

1 EOM106 Makroekonomia II 16 8 4 

1 EOM107 Ekonomika i organizacja produkcji 8 8 4 

1 EOM108 Statystyka matematyczna 16 8 4 

Razem semestr 1 96 64 30 

2 EOM201 Historia myśli ekonomicznej 16 0 2 

2 EOM202 Finanse przedsiębiorstwa 8 8 3 

2 EOM203 Gospodarowanie kapitałem ludzkim 8 8 4 

2 EOM204 Ekonomia międzynarodowa 16 0 2 

2 EOM205 Metody oceny projektów 0 16 3 

2 EOM206 Rachunkowość zarządcza 8 8 4 

2 EOM207 Systemy ubezpieczeń 8 8 4 

2 EOM208 Ekonomia matematyczna 8 8 3 

2  Seminarium   16 5 

Razem semestr 2 72 74 30 

  Współczesne nurty ekonomii 24 0 6 

3   Przedmioty specjalnościowe do wyboru 24 8 6 

3   Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

3  Język obcy 0 18 2 

3  Seminarium 0 16 3 

3  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem semestr 3 60 46 30 

4   Przedmioty specjalnościowe do wyboru 36 12 9 

4   Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 24 8 6 

4  Język obcy 0 18 2 

4  Seminarium 0 16 3 

4  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem semestr 4 60 54 30 
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Plan studiów stacjonarnych I stopnia - Kierunek Finanse i Rachunkowość 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 

1 FOL101 Mikroekonomia 30 30 6 

1 FOL102 Propedeutyka rolnictwa 30 0 3 

1 FOL103 Geografia ekonomiczna 15 15 4 

1 FOL104 Psychologia pracy 15 15 4 

1 FOL105 Technologie informacyjne 15 30 4 

1 FOL106 Matematyka 30 30 6 

1 FOL110 Wychowanie fizyczne 0 30 – 

1  Język obcy 0 60 3 

Razem semestr 1 135 210 30 

2 FOL201 Ekonomika gospodarki żywnościowej 15 15 3 

2 FOL202 Zarządzanie 30 30 4 

2 FOL203 Finanse 15 30 3 

2 FOL204 Komunikowanie społeczne 15 15 3 

2 FOL205 Makroekonomia 30 30 5 

2 FOL206 Statystyka 15 15 4 

2 FOL207 Prawo 30 0 4 

2  Język obcy 0 60 4 

Razem semestr 2 150 195 30 

3 FOL301 Ekonomika i organizacja przedsiębiorstw 15 30 6 

3 FOL302 Rachunkowość   15 30 5 

3 FOL303 Polityka gospodarcza 30 0 4 

3 FOL501 Bankowość 30 15 4 

3 FOL304 Etyka zawodowa 15 0 2 

3  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

3  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

Razem semestr 3 165 105 30 

4 FOL401 Finanse przedsiębiorstwa 30 15 5 

4 FOL402 Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze 15 15 5 

4 FOL403 Rachunkowość finansowa 30 30 6 

4 FOL404 Ekonometria 15 30 6 

4  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

4  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

Razem semestr 4 150 120 31 

5 FOL502 Analiza finansowa 15 15 3 

5 FOL503 Ubezpieczenia 15 30 4 

5 FOL505 Matematyka finansowa 15 15 3 

5  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

5  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

5  Seminarium 15 15 3 

5  Praktyka 0 0 8 

Razem semestr 5 120 105 30 

6 FOL601 Marketing usług finansowych 15 15 4 

6 FOL606 Finanse publiczne 30 15 5 

6 FOL504 Rynki finansowe 15 15 4 

6  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

6  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe)  20 10 3 

6  Seminarium 0 30 2 

  Praca dyplomowa 0 0 6 

Razem semestr 6 120 105 30 
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Plan studiów niestacjonarnych I stopnia – Kierunek Finanse i Rachunkowość 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 

1 FOL101 Mikroekonomia 16 16 6 

1 FOL102 Propedeutyka rolnictwa 16 0 3 

1 FOL103 Geografia ekonomiczna 8 8 4 

1 FOL104 Psychologia pracy 8 8 4 

1 FOL105 Technologie informacyjne 8 16 4 

1 FOL106 Matematyka 16 24 6 

Razem semestr 1 72 72 27 

2 FOL201 Ekonomika gospodarki żywnościowej 8 8 3 

2 FOL202 Zarządzanie 16 16 4 

2 FOL203 Finanse 8 16 3 

2 FOL204 Komunikowanie społeczne 8 8 3 

2 FOL205 Makroekonomia 16 16 5 

2 FOL206 Statystyka 8 16 4 

2 FOL207 Prawo 16 0 4 

2  Język obcy 0 24 2 

Razem semestr 2 80 104 28 

3 FOL301 Ekonomika i organizacja przedsiębiorstw  8 16 6 

3 FOL302 Rachunkowość   8 16 5 

3 FOL303 Polityka gospodarcza 16 0 4 

3 FOL501 Bankowość 16 8 4 

3 FOL304 Etyka zawodowa 8 0 2 

3  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 24 8 6 

3  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

3  Język obcy 0 24 2 

Razem semestr 3 92 76 32 

4 FOL401 Finanse przedsiębiorstwa 16 8 5 

4 FOL402 Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze  8 8 5 

4 FOL403 Rachunkowość finansowa  16 16 6 

4 FOL404 Ekonometria 8 16 6 

4  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 24 8 6 

4  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

4  Język obcy 0 24 3 

Razem semestr 4 84 84 34 

5 FOL502 Analiza finansowa 8 8 3 

5 FOL503 Ubezpieczenia 8 16 4 

5 FOL505 Matematyka finansowa 8 8 3 

5  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe)  24 8 6 

5  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

5  Seminarium 8 8 3 

5  Praktyka 0 0 8 

Razem semestr 5 68 52 30 

6 FOL601 Marketing usług finansowych 8 8 4 

6 FOL606 Finanse publiczne 16 8 5 

6 FOL504 Rynki finansowe  8 8 4 

6  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 24 8 6 

6  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

6  Seminarium 0 16 2 

6  Praca dyplomowa 0 0 6 

Razem semestr 6 68 52 30 

Ogółem 464 440 181 
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Plan studiów stacjonarnych II stopnia - Kierunek Finanse i Rachunkowość 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 

1 FOM101 Polityka pieniężna 15 15 4 

1 FOM102 Zarządzanie instytucjami finansowymi 15 15 4 

1 FOM103 Prognozowanie i symulacje 15 30 4 

1 FOM104 Rachunek kosztów 15 15 4 

1 FOM105 Teoria ryzyka 15 15 3 

1 FOM106 Strategie marketingowe instytucji finansowych 15 15 3 

1 FOM108 Prawo finansowe 30 0 4 

1 FOM203 Rachunkowość zarządcza 15 15 4 

Razem semestr 1 135 120 30 

2 FOM107 Sprawozdawczość finansowa 15 15 4 

2 FOM201 Doradztwo finansowe 15 15 4 

2 FOM202 Inżynieria finansowa 15 15 2 

2 FOM204 Finanse międzynarodowe 15 15 3 

2 FOM205 Portfel inwestycyjny 30 15 5 

2 FOM206 Rachunkowość finansowa II 15 15 3 

2 FOM207 Systemy informatyczne w instytucjach finansowych 15 15 4 

2  Seminarium   30 5 

Razem semestr 2 120 135 30 

  Współczesne teorie finansów 45 0 6 

3  Przedmioty specjalnościowe do wyboru  40 20 6 

3  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe)  20 10 3 

3  Język obcy  30 2 

3  Seminarium 0 30 3 

3  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem semestr 3 105 90 30 

4  Przedmioty specjalnościowe do wyboru  60 30 9 

4  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 40 20 6 

4  Język obcy 0 30 2 

4  Seminarium 0 30 3 

4  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem semestr 4 100 110 30 
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Plan studiów niestacjonarnych II stopnia - Kierunek Finanse i Rachunkowość 

Semestr Kod przedmiotu Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 

1 FOM101 Polityka pieniężna 16 8 4 

1 FOM102 Zarządzanie instytucjami finansowymi 8 8 4 

1 FOM103 Prognozowanie i symulacje 8 16 4 

1 FOM104 Rachunek kosztów 8 8 4 

1 FOM105 Teoria ryzyka 8 8 3 

1 FOM106 Strategie marketingowe instytucji finansowych 8 8 3 

1 FOM108 Prawo finansowe 16 0 4 

1 FOM203 Rachunkowość zarządcza 8 8 4 

Razem semestr 1 88 64 30 

2 FOM107 Sprawozdawczość finansowa 8 8 4 

2 FOM201 Doradztwo finansowe 8 8 4 

2 FOM202 Inżynieria finansowa 8 8 2 

2 FOM204 Finanse międzynarodowe 8 8 3 

2 FOM205 Portfel inwestycyjny 16 8 5 

2 FOM206 Rachunkowość finansowa II 8 8 3 

2 FOM207 Systemy informatyczne w instytucjach finansowych 8 8 4 

2   Seminarium   16 5 

Razem semestr 2 64 72 30 

  Współczesne teorie finansów 24 0 6 

3  Przedmioty specjalnościowe do wyboru  24 8 6 

3  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

3  Język obcy 0 18 2 

3  Seminarium 0 16 3 

3  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem semestr 3 60 46 30 

4  Przedmioty specjalnościowe do wyboru  36 12 9 

4  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 24 8 6 

4  Język obcy  18 2 

4  Seminarium 0 16 3 

4  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem semestr 4 60 54 30 
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Plan studiów stacjonarnych I stopnia – Kierunek Logistyka 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 

1 LOL101 Mikroekonomia 30 30 6 

1 LOL102 Psychologia pracy 15 15 4 

1 LOL103 Technologie informacyjne 15 30 4 

1 LOL104 Propedeutyka rolnictwa 30 0 3 

1 LOL105 Matematyka 30 30 6 

1 LOL106 Geografia Ekonomiczna 15 15 4 

1  Język obcy 0 60 3 

1  Wychowanie fizyczne 0 30 – 

Razem semestr 1 135 210 30 

2 LOL201 Makroekonomia 30 30 5 

2 LOL202 Komunikowanie społeczne 15 15 3 

2 LOL203 Ekonomika gospodarki żywnościowej 15 15 3 

2 LOL204 Etyka zawodowa 15 0 2 

2 LOL205 Towaroznawstwo 15 15 2 

2 LOL206 Zarządzanie 30 30 4 

2 LOL207 Statystyka 15 15 4 

3 LOL301 Podstawy logistyki  30 0 3 

2  Język obcy  60 4 

Razem semestr 2 165 180 30 

2 LOL208 Prawo 30 0 4 

3 LOL302 Marketing 30 30 6 

3 LOL303 Rynki produktów rolno-żywnościowych 15 15 4 

3 LOL304 Zarządzanie produkcją i usługami 30 15 4 

3 LOL305 Grafy i sieci 30 0 3 

3  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

3  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

Razem semestr 3 195 90 30 

4 LOL401 Inżynieria systemów i analiza systemowa 15 15 5 

4 LOL402 Logistyka zaopatrzenia i produkcji 30 30 6 

4 LOL403 Podstawy finansów 15 15 5 

4 LOL404 Rachunkowość 15 30 5 

4  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

4  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

Razem semestr 4 135 120 30 

5 LOL501 Ekologistyka 15 15 3 

5 LOL502 Ekonomika transportu 15 15 3 

5 LOL503 Infrastruktura logistyczna 15 15 3 

5 LOL504 Logistyka dystrybucji i zarządzanie łańcuchem dostaw 30 30 4 

5  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

5  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe)  20 10 3 

5  Seminarium 15 15 3 

5  Praktyka 0 0 8 

Razem semestr 5 150 120 33 

6 LOL601 Normalizacja i zarządzanie jakością w logistyce  30 0 4 

6 LOL602 Zarządzanie finansami przedsiębiorstw 15 15 4 

6 LOL603 Projektowanie procesów 15 15 5 

6  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

6  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

6  Seminarium 0 30 2 

6  Praca dyplomowa 0 0 6 

Razem semestr 6 120 90 30 

 900 810 183 
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Plan studiów niestacjonarnych I stopnia – Kierunek Logistyka 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 

1 LOL101 Mikroekonomia 16 16 6 

1 LOL102 Psychologia pracy 8 8 4 

1 LOL103 Technologie informacyjne 8 16 4 

1 LOL104 Propedeutyka rolnictwa 16 0 3 

1 LOL105 Matematyka 16 24 6 

1 LOL106 Geografia Ekonomiczna 8 8 4 

Razem semestr 1 72 72 27 

2 LOL201 Makroekonomia 16 16 5 

2 LOL202 Komunikowanie społeczne 8 8 3 

2 LOL203 Ekonomika gospodarki żywnościowej 8 8 3 

2 LOL204 Etyka zawodowa 8 0 2 

2 LOL205 Towaroznawstwo 16 8 2 

2 LOL206 Zarządzanie 16 16 4 

2 LOL207 Statystyka 8 16 4 

2 LOL301 Podstawy logistyki  16 0 3 

2  Język obcy – 24 2 

Razem semestr 2 96 96 28 

3 LOL208 Prawo 16 0 4 

3 LOL302 Marketing 16 16 6 

3 LOL303 Rynki produktów rolno-żywnościowych 8 8 4 

3 LOL304 Zarządzanie produkcją i usługami 16 8 4 

3 LOL305 Grafy i sieci 16 0 3 

3  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 24 8 6 

3  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

3  Język obcy – 24 2 

Razem semestr 3 108 68 32 

4 LOL401 Inżynieria systemów i analiza systemowa 16 8 5 

4 LOL402 Logistyka zaopatrzenia i produkcji 16 16 6 

4 LOL403 Podstawy finansów 8 8 5 

4 LOL404 Rachunkowość 8 16 5 

4  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 24 8 6 

4  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

4  Język obcy 0 24 3 

Razem semestr 4 84 84 33 

5 LOL501 Ekologistyka 8 8 3 

5 LOL502 Ekonomika transportu 8 8 3 

5 LOL503 Infrastruktura Logistyczna 8 8 3 

5 LOL504 Logistyka dystrybucji i zarządzanie łańcuchem dostaw 16 16 4 

5  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 24 8 6 

5  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

5  Seminarium 8 8 3 

5  Praktyka 0 0 8 

Razem semestr 5 84 60 33 

6 LOL601 Normalizacja i zarządzanie jakością w logistyce  16 0 4 

6 LOL602 Zarządzanie finansami przedsiębiorstw 8 8 4 

6 LOL603 Projektowanie procesów 8 8 5 

6  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 24 8 6 

6  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

6  Seminarium 0 16 2 

6  Praca dyplomowa 0 0 6 

Razem semestr 6 68 44 30 
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Plan studiów stacjonarnych II stopnia - Kierunek Logistyka 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 

1 LOM101 Rachunek kosztów działań logistycznych 15 15 3 

1 LOM102 Zarządzanie strategiczne 15 15 4 

1 LOM103 Marketing usług logistycznych 15 15 3 

1 LOM104 Ubezpieczenia w logistyce 15 15 4 

1 LOM105 Informatyka w logistyce 15 15 3 

1 LOM106 Wyposażenie magazynów 15 15 3 

1 LOM107 Metody i techniki ilościowe w logistyce 15 15 4 

1 LOM108 Gospodarka elektroniczna 15 15 3 

1 LOM109 Intermodalne jednostki ładunkowe 15 15 3 

Razem semestr 1 135 135 30 

2 LOM201 Zarządzanie logistyczne 15 15 3 

2 LOM202 Projektowanie procesów i systemów logistycznych 15 15 2 

2 LOM203 Logistyka międzynarodowa 15 15 4 

2 LOM204 Zarządzanie projektami 15 15 4 

2 LOM205 Infrastruktura transportu 15 15 3 

2 LOM206 Badania operacyjne i teoria optymalizacji 15 15 4 

2 LOM207 Negocjacje w logistyce 15 15 3 

2 LOM208 Gospodarka magazynowa i opakowania 15 15 2 

2  Seminarium 0 30 5 

Razem semestr 2 120 150 30 

  Współczesne nurty w logistyce 45 0 6 

3  Przedmioty specjalnościowe do wyboru 40 20 6 

3  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

3  Język obcy 0 30 2 

3  Seminarium 0 30 3 

3  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem semestr 3 105 90 30 

4  Przedmioty specjalnościowe do wyboru 60 30 9 

4  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 40 20 6 

4  Język obcy 0 30 2 

4  Seminarium 0 30 3 

4  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem semestr 4 100 110 30 
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Plan studiów niestacjonarnych II stopnia - Kierunek Logistyka 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 

1 LOM101 Rachunek kosztów działań logistycznych 8 8 3 

1 LOM102 Zarządzanie strategiczne 8 8 4 

1 LOM103 Marketing usług logistycznych 8 8 3 

1 LOM104 Ubezpieczenia w logistyce 8 8 4 

1 LOM105 Informatyka w logistyce 8 8 3 

1 LOM106 Wyposażenie magazynów 8 8 3 

1 LOM107 Metody i techniki ilościowe w logistyce 8 8 4 

1 LOM108 Gospodarka elektroniczna 8 8 3 

1 LOM109 Intermodalne jednostki ładunkowe 8 8 3 

Razem semestr 1 72 72 30 

2 LOM201 Zarządzanie logistyczne 8 8 3 

2 LOM202 Projektowanie procesów i systemów logistycznych 8 8 2 

2 LOM203 Logistyka międzynarodowa 8 8 4 

2 LOM204 Zarządzanie projektami 8 8 4 

2 LOM205 Infrastruktura transportu 8 8 3 

2 LOM206 Badania operacyjne i teoria optymalizacji 8 8 4 

2 LOM207 Negocjacje w logistyce 8 8 3 

2 LOM208 Gospodarka magazynowa i opakowania 8 8 2 

2  Seminarium 0 16 5 

Razem semestr 2 64 80 30 

  Współczesne nurty w logistyce 24 0 6 

3  Przedmioty specjalnościowe do wyboru 24 8 6 

3  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

3  Język obcy 0 18 2 

3  Seminarium 0 16 3 

  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem semestr 3 60 46 30 

4  Przedmioty specjalnościowe do wyboru 36 12 9 

4  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe)  24 8 6 

4  Język obcy 0 18 2 

4  Seminarium 0 16 3 

  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem semestr 4 60 54 30 
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Plan studiów stacjonarnych I stopnia – kierunek Zarządzanie 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 

1 ZOL101 Technologie informacyjne 15 30 4 

1 ZOL102 Propedeutyka rolnictwa 30 0 3 

1 ZOL103 Matematyka 30 30 6 

1 ZOL104 Mikroekonomia 30 30 6 

1 ZOL105 Psychologia pracy 15 15 4 

1 ZOL106 Geografia ekonomiczna 15 15 4 

1  Wychowanie Fizyczne 0 30 – 

1  Język obcy 0 60 3 

Razem semestr 1 135 210 30 

2 ZOL301 Rachunkowość 15 30 5 

2 ZOL202 Ekonomika gospodarki żywnościowej 15 15 3 

2 ZOL203 Nauka o organizacji 30 15 2 

2 ZOL204 Prawo 30 0 4 

2 ZOL205 Makroekonomia 30 30 5 

2 ZOL206 Zarządzanie 30 30 4 

2 ZOL207 Komunikowanie społeczne 15 15 3 

2   Język obcy 0 60 4 

Razem semestr 2 165 195 30 

3 ZOL201 Zachowania organizacyjne 15 15 4 

3 ZOL302 Marketing 30 15 5 

3 ZOL303 Statystyka 15 15 4 

3 ZOL401 Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze 30 15 3 

 ZOL304 Etyka zawodowa 15 0 2 

   Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

3  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

3 ZOL403 Podstawy finansów  15 15 4 

Razem semestr 3 165 90 31 

4 ZOL402 Informatyka w zarządzaniu 15 30 5 

4  Seminarium terenowe w gospodarstwach rolniczych 0 15 4 

4 ZOL404 Ekonomika i organizacja przedsiębiorstw rolniczych 30 30 6 

4 ZOL405 Ekonometria 15 30 6 

4  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

4  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

Razem semestr 4 135 135 30 

5 ZOL501 Polityka agrarna 15 15 3 

5 ZOL502 Finanse przedsiębiorstwa 15 15 3 

5 ZOL503 Badania rynkowe i marketingowe 15 30 3 

5 ZOL504 Zarządzanie produkcją i usługami 30 15 3 

5 ZOL505 Zarządzanie zasobami ludzkimi 30 0 2 

5  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

5  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

5  Seminarium 15 15 3 

5  Praktyka 0 0 7 

Razem semestr 5 180 120 33 

6 ZOL601 Zarządzanie projektami 15 30 3 

6 ZOL602 Zarządzanie jakością 30 15 3 

6 ZOL603 Zarządzanie wiedzą 15 0 2 

6 ZOL604 Doradztwo i innowatyka 15 15 2 

6 ZOL605 Zarządzanie i planowanie marketingowe 15 15 3 

6  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

6  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

6  Seminarium 0 30 2 

6  Praca dyplomowa 0 0 6 

Razem semestr 6 150 135 30 
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Plan studiów niestacjonarnych I stopnia – kierunek Zarządzanie 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 

1 ZOL101 Technologie informacyjne 8 16 4 

1 ZOL102 Propedeutyka rolnictwa 16 0 3 

1 ZOL103 Matematyka 16 24 6 

1 ZOL104 Mikroekonomia 16 16 6 

1 ZOL105 Psychologia pracy 8 8 4 

1 ZOL106 Geografia ekonomiczna 8 8 4 

Razem semestr 1 72 72 27 

2 ZOL301 Rachunkowość  8 16 5 

2 ZOL202 Ekonomika gospodarki żywnościowej 8 8 3 

2 ZOL203 Nauka o Organizacji 16 8 2 

2 ZOL204 Prawo 16 0 4 

2 ZOL205 Makroekonomia 16 16 5 

2 ZOL206 Zarządzanie  16 16 4 

2 ZOL207 Komunikowanie społeczne 8 8 3 

2   Język obcy 0 24 2 

Razem semestr 2 88 96 28 

3 ZOL201 Zachowania organizacyjne 8 8 4 

3 ZOL302 Marketing  16 8 5 

3 ZOL303 Statystyka 8 16 4 

3 ZOL401 Międzynarodowe stosunki gospodarcze 16 8 3 

3 ZOL304 Etyka zawodowa 8 0 2 

3   Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe)  24 8 6 

3   Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

3   Język obcy 0 24 2 

3 ZOL403 Podstawy finansów 16 8 4 

Razem semestr 3 108 84 33 

4 ZOL402 Informatyka w zarządzaniu  8 16 5 

4  Seminarium terenowe w gospodarstwach rolniczych 0 8 4 

4 ZOL404 Ekonomika i organizacja przedsiębiorstw rolniczych 16 16 6 

4 ZOL405 Ekonometria 8 16 6 

4   Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 24 8 6 

4   Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

4   Język obcy 0 24 3 

Razem semestr 4 68 92 33 

5 ZOL501 Polityka agrarna 8 8 3 

5 ZOL502 Finanse przedsiębiorstwa 8 8 3 

5 ZOL503 Badania rynkowe i marketingowe 8 16 3 

5 ZOL504 Zarządzanie produkcją i usługami 16 8 3 

5 ZOL505 Zarządzanie zasobami ludzkimi  16 0 2 

5  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 24 8 6 

5  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

5  Seminarium 8 8 3 

5  Praktyka 0 0 7 

Razem semestr 5 100 60 33 

6 ZOL601 Zarządzanie projektami 8 16 3 

6 ZOL602 Zarządzanie jakością 16 8 3 

6 ZOL603 Zarządzanie wiedzą 8 0 2 

6 ZOL604 Doradztwo i innowatyka 8 8 2 

6 ZOL605 Zarządzanie i planowanie marketingowe 8 8 3 

6  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe 24 8 6 

6  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

6  Seminarium 0 16 2 

6  Praca dyplomowa 0 0 6 

Razem semestr 6 84 68 30 
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Plan studiów stacjonarnych II stopnia - Kierunek Zarządzanie 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 

1 ZOM101 Makroekonomia   0 

1 ZOM102 Współczesne Koncepcje Zarządzania 30 15 5 

1 ZOM103 Przedsiębiorczość 15 15 4 

1 ZOM104 Etyka w zarządzaniu   0 

1 ZOM105 Marketing międzynarodowy 15 15 4 

1 ZOM106 Prawo cywilne 30 0 4 

1 ZOM107 Logistyka 15 15 4 

1 ZOM108 Statystyka Matematyczna 15 15 5 

1 ZOM202 Negocjacje  15 15 4 

Razem semestr 1 135 90 30 

2 ZOM201 Zarządzanie zmianami 15 15 2 

2 ZOM203 Zarządzanie strategiczne 15 15 3 

2 ZOM204 Zarządzanie procesami 15 15 2 

2 ZOM205 Rachunkowość zarządcza 15 15 3 

2 ZOM206 Gra marketingowa 0 15 3 

2 ZOM207 Zarządzanie marketingowe 15 15 2 

2 ZOM208 Prawo handlowe 30 0 3 

2 ZOM209 Prognozowanie i symulacje 15 30 4 

2 ZOM210 Badania operacyjne 15 15 3 

2  Seminarium  30 5 

Razem semestr 2 135 165 30 

  Współczesne nurty zarządzania 45 0 6 

3  Przedmioty specjalnościowe do wyboru  40 20 6 

3  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

3  Język obcy  30 2 

3  Seminarium 0 30 3 

3  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem semestr 3 105 90 30 

4  Przedmioty specjalnościowe do wyboru 60 30 9 

4  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 40 20 6 

4  Język obcy  30 2 

4  Seminarium 0 30 3 

4  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem semestr 4 100 110 30 
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Plan studiów niestacjonarnych II stopnia - Kierunek Zarządzanie 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 

1 ZOM101 Makroekonomia   0 

1 ZOM102 Współczesne Koncepcje Zarządzania 16 8 5 

1 ZOM103 Przedsiębiorczość  8 8 4 

1 ZOM104 Etyka w zarządzaniu    0 

1 ZOM105 Marketing międzynarodowy 8 8 4 

1 ZOM106 Prawo cywilne  16 0 4 

1 ZOM107 Logistyka  8 8 4 

1 ZOM108 Statystyka Matematyczna  8 8 5 

1 ZOM202 Negocjacje  8 8 4 

Razem semestr 1 72 48 30 

2 ZOM201 Zarządzanie zmianami 8 8  2 

2 ZOM203 Zarządzanie strategiczne 8 8 3 

2 ZOM204 Zarządzanie procesami  8 8  2 

2 ZOM205 Rachunkowość zarządcza 8 8 3 

2 ZOM206 Gra  marketingowa 0 8  3 

2 ZOM207 Zarządzanie marketingowe 8 8  2 

2 ZOM208 Prawo handlowe 16 0 3 

2 ZOM209 Prognozowanie i symulacje  8 16 4 

2 ZOM210 Badania operacyjne 8 8 3 

2  Seminarium  16 5 

Razem semestr 2 72 88 30 

  Współczesne nurty zarządzania 24 0 6 

3  Przedmioty specjalnościowe do wyboru  24 8 6 

3  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

3  Język obcy  18 2 

3  Seminarium 0 16 3 

3  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem semestr 3 60 46 30 

4  Przedmioty specjalnościowe do wyboru 36 12 9 

4  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 24 8 6 

4  Język obcy  18 2 

4  Seminarium 0 16 3 

4  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem semestr 4 60 54 30 
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Plan studiów stacjonarnych I stopnia – kierunek Turystyka i Rekreacja 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 
1  Podstawy turystyki i rekreacji 30 15 4 

1  Ekonomia 30 15 5 

1  Geografia społeczno-ekonomiczna 30 15 4 

1  Komunikowanie społeczne 15 15 4 

1  Ekologia i ochrona środowiska 30 15 5 

1  Zagrożenia zdrowotne w turystyce 15 15 4 

1  Prawo w turystyce 30 0 4 

1  Wychowanie fizyczne 0 30 – 

Razem 1 semestr  180 120 30 

2  Podstawy zarządzania i marketingu 30 30 5 

2  Historia architektury i sztuki 15 15 3 

2  Podstawy statystyki opisowej 0 15 2 

2  Geografia turystyczna Polski 30 15 5 

2  Teoria i metodyka rekreacji z elementami fizjologii 15 30 5 

2  Technologie informacyjne i systemy rezerwacyjne 15 15 3 

2  Ochrona własności intelektualnej w turystyce 15 0 1 

2  Wychowanie fizyczne 0 30 – 

2  Język obcy 0 60 6 

Razem 2 semestr  120 210 30 

3  Ekonomika turystyki i rekreacji  30 15 4 

3  Zarządzanie jakością w turystyce 15 15 3 

3  Krajoznawstwo 15 15 3 

3  Turystyka osób starszych i niepełnosprawnych 15 15 3 

3  Hotelarstwo 30 0 2 

3  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

3  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

3  Język obcy 0 60 6 

Razem 3 semestr  165 150 30 

4  Zarządzanie ryzykiem w działalności turystycznej 15 15 3 

4  Geografia turystyczna wybranych krajów świata 15 15 4 

4  Analiza rynku usług turystycznych 30 15 4 

4  Przedsiębiorczość 15 15 3 

4  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

4  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

4  Język obcy 0 30 3 

4  Praktyka (8 tygodni) 0 0 4 

Razem 4 semestr  135 120 30 

5  Turystyka dzieci i młodzieży 15 15 4 

5  Organizacja turystyki na obszarach wiejskich 30 15 5 

5  Obsługa ruchu turystycznego  15 15 4 

5  Turystyka aktywna 15 15 4 

5  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

5  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

5  Seminarium 15 15 4 

Razem 5 semestr  150 105 30 

6  Przewodnictwo turystyczne 15 15 6 

6  Zagospodarowanie turystyczne i rekreacyjne 30 15 6 

6  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 40 20 6 

6  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

6  Seminarium 0 30 3 

6  Praca dyplomowa 0 0 6 

Razem 6 semestr  105 90 30 

Łączna liczba godzin 855 795 x 

Razem 165 180 
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Plan studiów niestacjonarnych I stopnia – kierunek Turystyka i Rekreacja 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 
1  Podstawy turystyki i rekreacji 16 8 4 

1  Ekonomia 16 8 5 

1  Geografia społeczno-ekonomiczna 16 8 4 

1  Komunikowanie społeczne 8 8 4 

1  Ekologia i ochrona środowiska 16 8 5 

1  Zagrożenia zdrowotne w turystyce 8 8 4 

1  Prawo w turystyce 16 0 4 

1  Wychowanie fizyczne 0 16 – 

Razem 1 semestr  96 64 30 

2  Podstawy zarządzania i marketingu 16 16 5 

2  Historia architektury i sztuki 8 8 3 

2  Podstawy statystyki opisowej 0 8 2 

2  Geografia turystyczna Polski 16 8 5 

2  Teoria i metodyka rekreacji z elementami fizjologii 8 16 5 

2  Technologie informacyjne i systemy rezerwacyjne 8 8 3 

2  Ochrona własności intelektualnej w turystyce 8 0 1 

2  Wychowanie fizyczne 0 16 – 

2  Język obcy 0 24 6 

Razem 2 semestr  62 104 30 

3  Ekonomika turystyki i rekreacji  16 8 4 

3  Zarządzanie jakością w turystyce 8 8 3 

3  Krajoznawstwo 8 8 3 

3  Turystyka osób starszych i niepełnosprawnych 8 8 3 

3  Hotelarstwo 16 0 2 

3  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 24 8 6 

3  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

3  Język obcy 0 24 6 

Razem 3 semestr  92 68 30 

4  Zarządzanie ryzykiem w działalności turystycznej 8 8 3 

4  Geografia turystyczna wybranych krajów świata 8 8 4 

4  Metody badania rynku usług turystycznych 16 8 4 

4  Przedsiębiorczość 8 8 3 

4  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 24 8 6 

4  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

4  Język obcy 0 24 3 

4  Praktyka (8 tygodni) 0 0 4 

Razem 4 semestr  76 68 30 

5  Turystyka dzieci i młodzieży 8 8 4 

5  Organizacja turystyki  16 8 5 

5  Obsługa ruchu turystycznego  8 8 4 

5  Turystyka aktywna 8 8 4 

5  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 24 8 6 

5  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

5  Seminarium 8 8 4 

Razem 5 semestr  84 52 30 

6  Przewodnictwo turystyczne 8 8 6 

6  Zagospodarowanie turystyczne i rekreacyjne 16 8 6 

6  Przedmioty ograniczonego wyboru (kierunkowe) 24 8 6 

6  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

6  Seminarium 0 16 3 

6  Praca dyplomowa 0 0 6 

Razem 6 semestr  60 44 30 

Łączna liczba godzin 472 400 x 

Razem 872 180 
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Plan studiów stacjonarnych II stopnia – Kierunek Turystyka i rekreacja 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 
1  Polityka turystyczna 15 15 4 

1  Marketing usług turystycznych i rekreacyjnych 15 15 4 

1  Doradztwo turystyczne 15 15 4 

1  Zarządzanie przedsiębiorstwem turystycznym 15 15 4 

1  Turystyka kulturowa 15 15 4 

1  Aktywność rekreacyjna 15 15 4 

1  Bioróżnorodność a turystyka 15 15 4 

1  Socjologia turystyki 15 0 2 

1  Wychowanie fizyczne 0 30 – 

Razem 1 semestr  120 135 30 

2  Produkt turystyczny 15 15 3 

2  Region turystyczny 15 15 3 

2  Ubezpieczenia w turystyce 15 15 4 

2  Agroturystyka 15 15 3 

2  Finanse przedsiębiorstw turystycznych 15 15 3 

2  Negocjacje w turystyce 15 15 3 

2  Waloryzacja krajobrazów dla potrzeb turystyki i rekreacji  15 15 3 

2  Etyka w hotelarstwie i gastronomii 15 15 3 

2   Seminarium 0 30 5 

Razem 2 semestr  120 150 30 

  Współczesne trendy w turystyce i rekreacji 45 0 6 

3  Przedmioty specjalnościowe do wyboru 40 20 6 

3  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 20 10 3 

3  Język obcy 0 30 2 

3  Seminarium 0 30 3 

3  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem 3 semestr  105 90 30 

4  Przedmioty specjalnościowe do wyboru 60 30 9 

4  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 40 20 6 

4  Język obcy 0 30 2 

4  Seminarium 0 30 3 

4  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem 4 semestr  100 110 30 

Łączna liczba godzin 445 485 x 

Razem 930 120 
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Plan studiów niestacjonarnych II stopnia – Kierunek Turystyka i rekreacja 

Semestr 
Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu 
Wymiar godzinowy Punkty 

ECTS wykłady ćwiczenia 
1  Polityka turystyczna 8 8 4 

1  Marketing usług turystycznych i rekreacyjnych 8 8 4 

1  Doradztwo turystyczne 8 8 4 

1  Zarządzanie przedsiębiorstwem turystycznym 8 8 4 

1  Turystyka kulturowa 8 8 4 

1  Aktywność rekreacyjna 8 8 4 

1  Bioróżnorodność a turystyka 8 8 4 

1  Socjologia turystyki 8 0 2 

1  Wychowanie fizyczne 0 16 – 

Razem 1 semestr  64 72 30 

2  Produkt turystyczny 8 8 3 

2  Region turystyczny 8 8 3 

2  Ubezpieczenia w turystyce 8 8 3 

2  Agroturystyka 8 8 3 

2  Finanse przedsiębiorstw turystycznych 8 8 3 

2  Negocjacje w turystyce 8 8 3 

2  Waloryzacja krajobrazów dla potrzeb turystyki i rekreacji  8 8 4 

2  Etyka w hotelarstwie i gastronomii 8 8 3 

2  Seminarium 0 16 5 

Razem 2 semestr  64 80 30 

  Współczesne trendy w turystyce i rekreacji 24 0 6 

3  Przedmioty specjalnościowe do wyboru 24 8 6 

3  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 12 4 3 

3  Język obcy 0 18 2 

3  Seminarium 0 16 3 

3  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem 3 semestr  60 46 30 

4  Przedmioty specjalnościowe do wyboru 36 12 9 

4  Przedmioty swobodnego wyboru (pozostałe) 24 8 6 

4  Język obcy 0 18 2 

4  Seminarium 0 16 3 

4  Pracownia dyplomowa 0 0 10 

Razem 4 semestr  60 54 30 

Łączna liczba godzin 248 252 x 

Razem 500 120 

 




